
第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 上川あや 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

4 10 4～６月分政務活動費受け入れ 720,000 720,000

1 4 10 人　件　費 調査研究補助職員4月分給料 100,000 620,000

2 5 10 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料 100,000 520,000

3 6 10 人　件　費 調査研究補助職員6月分給料 100,000 420,000

4 6 28 資料作成費 コピー代（区議会内）　4～6月分 308 419,692

7 10 7～9月分政務活動費受け入れ 720,000 1,139,692

5 7 10 人　件　費 調査研究補助職員7月分給料 100,000 1,039,692

6 8 9 人　件　費 調査研究補助職員8月分給料 100,000 939,692

7 9 10 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料 100,000 839,692

8 9 12 事　務　費 プリンターインク代 11,290 828,402

9 9 25 事　務　費 A4コピー用紙代 4,149 824,253

10 9 30 資料作成費 コピー代（区議会内）　7～9月分 1,038 823,215

10 10 10～12月分政務活動費受け入れ 720,000 1,543,215

11 10 10 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料 100,000 1,443,215

12 11 8 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料 100,000 1,343,215

13 12 10 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料 100,000 1,243,215

14 1 8 資料作成費 コピー代（区議会内）　10～12月分 105 1,243,110

1 10 1～3月分政務活動費受け入れ 720,000 1,963,110

15 1 10 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料 100,000 1,863,110

16 1 30 事　務　費 プリンターインク代 20,868 1,842,242

領収書
等NO. 払 残月 日 受
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 上川あや 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

17 2 10 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料 100,000 1,742,242

18 2 16 事　務　費 A4コピー用紙代 2,809 1,739,433

19 2 17 事　務　費 A4コピー用紙代 848 1,738,585

20 3 10 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料 100,000 1,638,585

21 3 13 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌印刷費 881,265 757,320

22 3 24 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌郵送費 133,908 623,412

23 3 24 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌封入料 9,495 613,917

24 3 24 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌新聞折込料 569,019 44,898

25 3 31 資料作成費 コピー代（区議会内）　１～３月分 352 44,546
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